[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 016/10
Processo nº 29/2010
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012d/10
Aos 14 dias do mês de maio de 2010, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual fornecimento de MATERIAIS DE CONSUMO PARA COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 016/10 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, contados  do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	LOTE
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO
UNIT.
(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	09
	GARRAFA PLÁSTICA TRANSPARENTE NA COR BRANCA, TAMPA ROSQUEADA, CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO DE 02(DOIS) LITROS DE ÁGUA MINERAL. MARCA: ICASA
	30(trinta) unidades
	3,25
	97,50

	12
	XÍCARA PARA CAFEZINHO EM LOUÇA BRANCA, SEM ESTAMPA, COM PIRES DO MESMO MODELO, TAMANHO APROXIMADO DE 60MM DE ALTURA E 55MM DIÂMETRO, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 10MM POR MEDIDA. (CAIXA COM 24 UNIDADES) O CONJUNTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. MARCA: GUERME
	50(cinqüenta) caixas
	102,73
	5.136,50

	EMPRESA VENCEDORA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 05.449.553/0001-40
REPRESENTANTE: ARNALDO SOARES PESSOA FILHO
FONE: (81) 3257-1179 / 3251-4927

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	ARNALDO SOARES PESSOA FILHO
REPRESENTANTE LEGAL DA TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA

_971003500